[image: КняжпогостскийМР-герб] (
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
) (
«КНЯЖПОГОСТ»
МУНИЦИПАЛЬНŐЙ
КЫТШЛÖН
 АДМИНИСТРАЦИЯ
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «5» сентября 2025 г.                                                                                             № 686
Об установке дорожных знаков
в населенном пункте г. Емва
муниципального округа «Княжпогостский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дорожные знаки 5.27 «Зона с ограничением стоянки», 5.28 «Конец зоны с ограничением стоянки» перед площадкой для стоянки транспорта возле здания по адресу Республика Коми, г. Емва, ул. Дзержинского, д. 100.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному опубликованию на сайте муниципального округа «Княжпогостский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский» А.И. Кузиванова.

Глава муниципального округа «Княжпогостский»-
руководитель администрации                                                                   А.Л. Немчинов

image1.jpeg